关于2012届普专口腔医学专业、口腔医学技术专业
毕业论文格式要求的通知
2012届普专口腔医学专业、口腔医学技术专业毕业生：
毕业论文是你们三年学习成绩的集中体现，是本学期的主要任务，直接关系到你们能否顺利毕业。在此，口腔系老师衷心地希望你们高度重视、认真写作、密切保持和指导老师的联系，争取完成一份高质量的毕业论文。现根据我校的规定，将论文写作、送交的有关要求通知如下：
1．抓紧时间写作，及时与指导老师(指导老师自定)联系，根据指导老师意见进行修改。
（1）定稿  论文经反复修改、指导老师审定同意后定稿。
（2）打印  用A4纸打印一式1份。
（3）装订  顺序是：a、封面； b、论文摘要、关键词、正文（正文前应用引言，后有结论）、参考文献。
（4）侧面装订。
   2．送交的材料：毕业论文本
   3．送交时间：论文务必于2012年 4月5日—2012年4月11日将上述材料一并送交口腔医学系系办公室王老师处。
   4．超过时限交毕业论文者，后果自负。